

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki
Gdańskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Politechnika Gdańska
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001620
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** G. Narutowicza 11/12
- 1.4.2.) Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 80-233
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48 58 3472419
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** szp@wilis.pg.gda.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pg.edu.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00051862/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-12 08:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00046498/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)**

Przed zmianą:
aspekty innowacyjne

Po zmianie:
inne.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

W części 7 Kryterium 3- rodzaj kryterium jest: "aspekty innowacyjne", winno być: "inne". Zamawiający nie ma możliwości technicznej wybrania prawidłowej nazwy kryterium, gdyż formularz nie rozwija Menu do końca i uniemożliwia wybranie właściwego rodzaju kryterium.

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-17 11:00

Po zmianie:

2021-05-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-17 11:15

Po zmianie:

2021-05-19 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-15

Po zmianie:

2021-06-17